
KUJCP016NJCN
e v .  t7. ^  j

Dodatek č. 1
7^ ' 'UcJ  ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku č. SD/OEKOA 164/13 13-11* 2013

0 (2fá) -3  0(3(0 j$ X } f o jA y t -^ty
uzavřené mezi poskytovatelem:

d) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

______EKONOMICKÝ ODBOR

Číslo j.: 

Příloha: .

i O ly

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice,
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 (je plátce DPH) 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
dále jen „poskytovatel"

a příjemcem:

Nadace Jihočeské cyklostezky, B. Němcové 49/3,370 01 České Budějovice,
IČ: 26080320, DIČ: CZ26080320 (je plátce DPH) 
zastoupená Ing. Miroslavem Sládkem, předsedou správní rady 
dále jen „příjemce".

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je navýšení částky příspěvku účelově určeného na podporu 
cyklistiky a cykloturistiky v Jihočeském kraji v roce 2013 o 346 186,- Kč na základě žádosti 
příjemce a usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 276/2013/ZK-6 ze dne 19. 9. 2013 
pro zajištění dosud nerealizovaného internetového portálu. Celková částka příspěvku kraje se 
v článku III., bodě 1 mění z původních 2 000 000,- Kč na 2 346 186,- Kč. Ostatní ustanovení 
smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

n.
Čerpání příspěvku

Prostředky navýšeného příspěvku budou poskytnuty neprodleně po oboustranném podpisu 
dodatku smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

České Budějovice .. %. I.0..:. tPP.Is?


